

## İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin Irak Cumhurbaşkanı Celal Talabani'yi kabulü - 28 /Feb/ 2009

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Irak Cumhurbaşkanı Celal Talebani ve kendisine eşlik eden heyeti kabulü sırasında İran ve Irak halkları arasındaki derin ve tarihi ilişkiler ile dini ve kültürel ortaklıklara işaretlerle iki ülke arasında var olan böylesine uygun işbirliği alanlarının, mevcut ilişkilerin giderek doğal olarak gelişmesini ve anlaşmaların hayata geçirilmesini gerektirdiğini söyledi.

İran İslam Cumhuriyeti'nin Irak'ın daimi dostu olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle konuştu: **'Irak'ın kaderi daima bizim için önem taşımıştır ve İran, Irak devletinin güçlenmesi ve bu ülkede güvenlik ve istikrarın sağlanması için geçmişte olduğu gibi gelecekte de olanca gücüyle çaba sarfedecektir.'**

İslam İnkılabı Rehberi, Irak'daki doğal servetlere değinerek şunları söyledi: **'Irak, maddi ve mali yardımlara ihtiyaç duymamaktadır. Ancak, İran İslam Cumhuriyeti, çeşitli alanlardaki ilerlemeleri ve tecrübelerini Irak'lı kardeşlerinin hizmetine sunabilir. Elbette İran ve Irak arasındaki yakın ilişkilerin geliştirilmesi karşısında ciddi düşmanlar bulunmaktadır ki bu çevrelerin manipulasyonlarına dikkat etmek gerekir.'** Ayetullah Hamanei, Amerika ve İngiltere'li askeri birlikler ile güvenlik güçleri ve uzmanlarının Irak'da bulunmasının bu ülkenin zararına olduğunu ifade ederek şunları dile getirdi: **'İşgalci askerler, bir an önce Irak'ı terketmelidirler. Zira, onların çıkışını geciktiren her geçen gün, Irak halkının zararına olacaktır. İşgalciler, uzun bir süre Irak'da kalmak peşindeler. Bu, büyük bir tehlikedir ve Irak'lı yetkililer bu tehlikenin farkında olmalıdırlar. Irak'ın salâhi ve ilerlemesi, ecnebilerin isteklerine muhalefetten geçer. Zira onlar İran ve Irak'ın yakın ilişkilerinden rahatsızlık duymaktadırlar.'**

İslam İnkılabı Rehberi, Irak Cumhurbaşkanı'na hitaben **'zâtı aliniz ve Irak Başbakanı sayın Maliki'nin ikili anlaşmaların hayata geçirilmesi için ciddi adımlar atmanızı ummaktayım'** dedi.

Ayetullah Hamanei, bu arada Irak'ta üslenen İran'lı muhalif münafık militanların ikili anlaşmalar uyarınca bu ülkeden çıkartılmaları gerektiğini hatırlatarak, **'bunun gerçekleştirilmesini beklemekteyiz'** dedi.

İslam İnkılabı Rehberi, sözkonusu münafık grup üyelerinin şer ve fesad kaynağı olduklarını vurgularken, Avrupa Birliği'nin bu unsurları terörist gruplar listesinden çıkartmasını eleştirdi ve şu görüşlere yer verdi: **'Avrupa Birliği'nin bu kararı şunu göstermiştir ki, Batı açısından terörist olmak ya da olmamak karşılıklı anlaşmalara dayalı olup, gerçeklerle hiç bir ilişkisi bulunmamaktadır. Öte yandan, Avrupa'lılar bu kararlarına karşın, münafıkların kendi ülkelerine gelmelerini istememekteler.'**

Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında Irak'daki son yerel seçimlerin başarıyla düzenlenmesi yüzünden hoşnut olduğunu belirterek, baasçı unsurlar karşısında dikkatli olunması gerektiğini vurguladı ve **'Irak halkı birlik ve bütünlük içerisinde gerçek bağımsızlığına kavuşmalı ve İslam dünyasında kendini göstermelidir'** dedi.

İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad'ın da bulunduğu bu görüşme sırasında konuşan Irak Cumhurbaşkanı Celal Talebani, İran halkı ve devletinin Irak halkına olan destekleri dolayısıyla şükranlarını sunarak, Tahran'daki müzakerelerinin olumlu ve verimli geçtiğini, iki ülke arasındaki ilişkilerin güçlü, özel ve parlak olduğunu ve görüşmeler sırasında mevcut ilişkilerin daha da genişletilmesi kararına varıldığını belirtti.

Talebani ikili ilişkilerin bölgede barış ve istikrarın yerleşmesi açısından çok yararlı olduğunu vurgulayarak, **'Bağdat ve Tahran arasındaki ilişkilerin gelişmesinden kimilerinin kaygılanmasına rağmen, biz bu ilişkilerin arttırılmasının Irak ve bölgenin yararına olduğunun farkındayız'** dedi.